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Sevgili destekçilerimiz,

2019’da bu mesajı yazarken daha rahat

söylüyorum: 2018 zor bir yıldı, hatta zor

yılların başlangıcı idi. Bu dönemde kara

gün dostu olduğunuzu gösterdiğiniz için

hepinize çok teşekkür ederiz. Düzenli burs

veren destekçilerimizde bir miktar azalma

olsa da burs havuzumuz büyümeye

devam etti. 2019-2020 yılında 600 öğrenci

hedefimize sadık kalabildik.

Sevgili dostlarım,

Derneğimizin ODTÜ öğrencilerine verdiği

burslar, öğrencilerimizin aydınlık

geleceğine yönelik yardımlardır. ODTÜMİST

bursları basit parasal yardım fikrinin çok

ötesinde bir anlam ve öneme sahiptir.

Burs Havuzu Çalışma Grubumuzun kuruluş

amacı da, her yıl bir çığ gibi büyüyor olması

da bu düşüncenin doğal sonuçlarıdır. Bu

konu, ODTÜ’lü mezunların öğrencilerle

dayanışmasını ve kendi gençlik günlerini hatırlayarak harekete geçmesini

aşan bir toplumsal önem taşımaktadır. ODTÜ Mezunu olmayan birçok

dostumuzun da bu programa gönülden katılıyor olması konunun toplumsal

önemini gösteren bir durumdur. Çünkü ODTÜ, giderek toplumun umudu

olma yolunda gönüllerde yer etmeye devam etmektedir.

Önümüzdeki günlerde bizlere düşen görev bağışçı sayısını ve bağış

miktarlarını artırmak için çalışmak olmalıdır. Bu artık toplumsal ve siyasal bir

görev haline gelmiştir. YAŞASIN BAĞIŞÇILARIMIZ, YAŞASIN ODTÜ

Yener Aydın

ODTÜMİST Yönetim Kurulu Başkanı

Maraton kampanyamızın büyük bir başarı ile tamamlanması ve Kanada’da

yerleşik mezunlarımızın desteği özellikle önemliydi.

Burs verdiğimiz öğrencileri sosyal olarak da desteklemeye devam ettik.

Mentorluk programımız 4. yılına girdi.

Bursiyerlerimizin oluşturduğu Köprü Grubu sosyal sorumluluk projeleri ile

bizi gururlandırmaya devam etti.

2019 yılı da zor olacak ama eminiz hep birlikte fırtınayı atlatıp güzel

günler göreceğiz.

Türkü Karan

Burs Havuzu Çalışma Grubu Dönem Koordinatörü

Dernekten Mesaj
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ODTÜ Burs Bilgileri 2018-2019

ODTÜ’de Aylık Öğrenci Gideri ve Burs Türleri

Yurtta kalan bir öğrencinin 2018-2019 eğitim öğretim yılında aylık asgari gideri 987
TL’dir. ODTÜ öğrencilere yurt ve yemek yardımı yapmaktadır, ancak diğer giderleri için
öğrenciler nakit bursa ihtiyaç duymaktadır

Yurtta Kalan 
Öğrenci 
Geçinme

Okulun 
Yurt 

Yardımı

Okulun 
Yemek 
Yardımı

Okul Dışı
Nakit 

Burslar

Aylık Tutar TL 987 175-260 58-116 200-1.250

Kaynak: ODTÜ Burs Ofisi

3.252 3.395 3.169
2.014

1.355 1.282

2016-2017 2017-2018 2018-2019

Dönemlere Göre Burs İçin Başvuran ve Hak Kazanan Öğrenciler

Burs İçin Başvuran ve Burs Alabilen Öğrenci Sayısı

Burs almak için ODTÜ burs ofisine başvuran öğrenci sayısı 2018-19 eğitim döneminde
3.169’dur. Bunların sadece %40’ı burs almaya hak kazanmıştır.

ODTÜ Öğrencilerine Burs Veren Gruplar

2018-2019 Eğitim öğretim yılı itibariyle ODTÜ öğrencilerinin, kurum, kişi, dernek,
vakıf ve şirketlerden oluşan toplam 160 farklı burs vereni vardır. Burs alan öğrenci
grubu içinde en çok öğrenciye ulaşanlar %37 ile kurumlar ve %28 ile vakıflardır.
Mezun dernekleri de burs alan öğrencilerin %27’sine ulaşmaktadır. ODTÜMİST olarak
burs verenlerin içinde %11, ODTÜ mezun dernekleri arasında ise %49’luk paya
sahibiz.

ODTÜMİST
11%

Diğer Mezun 
Dernekleri

16%

Vakıflar
28%

Kurumlar
37%

Şirketler
4%

Kişiler
4%

Bursiyer Sayısına Göre Bursverenlerin Payı %
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Derneğimiz, mentorluk programı aracılığıyla, iş yaşamına

geçiş sürecine hazırlanan bursiyer öğrencilere

profesyonel hayatın kapılarını aralamayı, bireysel ve

kariyer gelişimlerine yönelik önemli adımları atmalarına

destek olmayı amaçlıyor.

2018-2019 döneminde 4. uygulaması yapılan “uzaktan

mentorluk” programımızda, mezunlarımız ve

bursiyerlerimiz 42 mentor-menti eşleşmesi oluşturarak,

Kasım-Mayıs ayları arasında sürecek programa dahil oldu.

Geçen sene başlayan, hazırlıkta okuyan öğrencilerimizin

okula uyumunu çabuklaştırmayı amaçlayan “akran

mentorluğu” programı ise 12 eşleşmede hazırlık sınıfı

öğrencileriyle geçtiğimiz yıl mezunlardan mentorluk almış

olan 4. Sınıf öğrencilerini bir araya getiriyor.

Burs Havuzu Çalışma Grubumuzun Etkinlikleri 2018

Maraton - Kasım 2018
Bu sene yine İstanbul Maratonu’na katıldık. 6. kez öğretim

görevlilerimiz, okul yöneticilerimiz, çalışanlarımız, mezun

derneklerimiz, mezunlarımız, öğrencilerimiz, ODTÜ ile

gönül bağı kurmuş dostlarımız, yakınlarımız, ODTÜ

tişörtlerimizle bu yardımseverlik koşusunu gerçekleştirdik

ve bağış toplama hedefimizi tutturduk. “Maraton

Kardeşliği” kapsamında 13 bursiyerimiz gönüllü

mezunlarımızın yol, yemek, katılım masrafları ya da

konaklama destekleri sayesinde yarışta bizimle beraber

oldu ve enerjimizi artırdı.

Mentorluk Projemiz 4. yılında Mezunlar Günündeydik- Eylül 2018

ODTÜMİST - Sayılarla Maraton (TL)

2016 2017 2018

Bağış toplayan koşucu 
sayısı

250 160 125

Bağışçı sayısı 1.700 2.990 3.500

Yararlanan bursiyer
sayısı

168 172 206

Bu yıl Eylül ayında yapılan Mezunlar Günü’nde

mezunlarımızla birlikte ODTÜ’deydik. Okul tatil olsa da

öğrencilerimiz bizi yalnız bırakmadı. Hep birlikte

madalyalarını alan mezunlarımıza burs havuzumuzu

tanıttık, onları maratonda bizimle koşmaya davet ettik.
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Yeni akademik yılda burs verdiğimiz öğrenci sayısını 600’e

tamamlamak üzere 24 Kasım 2018’de ODTÜ Kültür

Kongre Merkezinde başladığımız görüşmeleri 106 yeni

bursiyer ile bitirdik. Tüm mezunlarımıza açık olan

görüşmelere bu sene mezun bursiyerlerimizin de

görüşmeci olarak katılması bizi çok sevindirdi.

Görüşmeler sonrasında Köprü grubunun dönem

koordinatörleri yeni arkadaşlarına kendilerini tanıttı,

sosyal sorumluluk projeleri anlattı. Daha sonra

mezunların da katılımı ile düzenlenen kokteylde hep

birlikte bir şeyler atıştırdık ve birbirimizi tanıdık.

Bursiyerlerimizle Kahvaltı, Şubat ve Nisan 2018 Yeni Bursiyerlerimizin Seçimi, Kasım 2018

Burs Havuzu Çalışma Grubumuzun Etkinlikleri 2018

Yürütmekte olduğumuz burs çalışmalarında en önemli 
hedefimiz ODTÜ öğrencilerine maddi katkının ötesinde 
bir destek sağlamak. 2018’de de mentorluk ile 
bursiyerlerimizin kariyerlerine ve sosyal gelişimlerine 
yönelik desteklerimizi sürdürdük. Ayrıca, düzenlediğimiz 
söyleşili kahvaltı toplantıları, maraton kardeşliği gezimiz 
ve sosyal sorumluluk projeleri ile genç ODTÜ’lüler ile 
mezunların birbirini daha yakından tanıyacağı ortamlar 
yarattık.
2018 Kahvaltı Buluşmalarımızda 3. ve 4. Sınıf 
bursiyerlerimiz ve Köprü gönüllüleri Bekir Ağırdır’ı
(79’MAN) dinledi, keyifli bir sohbet yaptı. 1. ve 2. 
sınıflarla ise Uygar Özesmi’yi soru cevap kısmı dahil renkli 
bir söyleşide dinleme fırsatı bulduk.

ODTÜMİST Köprü  Dönem Koordinatörleri 

Genel Koordinatör: Ayşenur Türkarslan (IR, 3. Sınıf)

Kütüphane Projesi: Yusuf Bulut (EME, 3. Sınıf), 

Ethem Çuhadar (CE, 2. Sınıf) 

Giysi Kırtasiye Yardım: Mustafa Alıcı (PETE, 3. Sınıf),

Cansu Güneş (FLE, 2. Sınıf)

STEAM Projesi: Elif Aygün (PSY, 4. Sınıf), 

Cansu Bilgiç (ESE, 4. Sınıf)

AB Projeleri: Seher Kılıç (ECE, Hazırlık)
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Köprü Grubumuzun Etkinlikleri

2018’de Köprü grubu iki okulda toplam 5.000 kitaplık iki

kütüphane kurdu. Bu kütüphaneler bursiyerlerimizin

sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde kurdukları 19.

ve 20. kütüphanelerdi. Öğrenciler, tamamen kendi

yarattıkları kaynaklar ile satın aldıkları birinci el ya da

kendi çabaları ile sağladıkları ikinci el kitapları

gönüllülerimizce sağlanan otobüs ile taşıyarak

kütüphanelere yerleştirdi, her iki okulda gün boyu okul

çocukları ile etkinlikler düzenledi, oyunlar oynadılar.

Projeye mezunlarımızdan da bir grup katıldı.

Bursiyerlerimiz ve gönüllü öğrencilerden oluşan KÖPRÜ

grubu toplumun diğer kesimleri ile köprüler kurmaya,

toplumsal projeleri belirlemeye, kendi aralarından seçtikleri

proje koordinatörlerinin önderliğinde projeleri yaşama

geçirmeye devam ediyor. Bu kapsamda ZONGULDAK Şehit

Öğretmen Hamza Sülün İlkokulu ve AKYAZI/SAKARYA Ali

Altıparmak İlk/Orta Okulunda kütüphane kurdular,

Şırnak/Oymak İlk/Orta Okulu ve Mamak/Kıbrısköy

İlkokullarında giysi kırtasiye yardımı projesi ve Ankara 100. Yıl

mahallesindeki Ahmet Bahardır İlhan Orta Okulu’nda STEAM

projelerini gerçekleştirdiler. Her üç projede de okul seçimi,

okul müdürlükleri ile yazışmalar ve ilişkiler, gerekli izinleri

almak gibi konuları da tamamen kendileri yürüttü.

Köprü Grubu Sosyal Sorumluluk Projeleri

Kütüphane Projesi

Steam Projesi

STEAM Projesi 2017-2018 akademik yılında ilk defa

pilot proje olarak başladı. Proje kapsamında

okulumuza komşu 100. Yıl mahallesindeki Ahmet

Bahardır İlhan Orta Okulu’ndan 32 öğrenciye Blok

Tabanlı Robotik Programlama Atölyesi ve yaratıcılık,

eleştirel düşünme, problem çözme, işbirliği

yapabilme gibi becerileri destekleyen robotik ve

mekanik iki atölye düzenlendi.

Giysi-Kırtasiye Yardımı Projesi

Şırnak/Oymak İlk/Orta Okulu ve Mamak/Kıbrısköy

İlkokullarına bot, mont, kırtasiye yardımları ulaştırıldı.

Malzeme ve kıyafetler mezunlarımızın da katkısı ile

öğrencilerimizle birlikte sağlandı ve okullara

ulaştırıldı. Okullardan gönderilen fotoğraflarda

öğrencilerin gülen yüzleri bizlerin de yüzünü

güldürdü.

Avrupa Birliği Projeleri

AB Proje ekibi tarafından çoğu ülkenin gündeminde olan

“Maker Hareketi” konusunda bir proje hazırlanıp Ulusal

Ajans’a sunuldu.
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Apple’da Çalışan Mezunumuz Zekai Akbay (CE

‘83-’86) üç hocası adına burs başlattı

ODTÜ İnşaat Mühendisliği yüksek lisans 1986 mezunu,

ABD Apple’da çalışan mezunumuz Dr. Zekai Akbay,

derneğimiz ile imzaladığı protokolle ODTÜ İnşaat

Mühendisliği öğrencilerine parasal destek sağlayacak

bir burs fonu oluşturdu. Dr. Zekai Akbay’ın isteği

üzerine, bu fon ODTÜ İnşaat Mühendisliği

Bölümümüzün çok değerli, unutulmaz üç hocası Uğur

Ersoy, Engin Karaesmen ve Erhan Karaesmen adına 3

İnşaat Mühendisliği öğrencisine önümüzdeki 20 yıl

boyunca derneğimiz tarafından burs verilmesinde

kullanılacak.

Yurtdışından Burs Haberleri

Kanada ODTÜ Mezunları Derneği (ODTU 

Alumni Association of Canada) ODTÜMİST 

Burs Fonu’na katıldı

Kanada’da yerleşik ODTÜ mezunları tarafından Mayıs

2017’de kurulan ODTU Alumni Association of Canada

(OAAC) ile başlattığımız işbirliği çerçevesinde, OAAC

burs için Kanada’da oluşturduğu fonu burs havuzumuza

aktarmaya karar verdi. İlk burslar 2018-2019 akademik

yılında verilmeye başlandı.

Başta derneğimizi ziyaret ederek Burs Havuzu Çalışma 

Grubumuzla tanışan Kanada derneği başkanımız Sn. 

Yalçın Süer (EE’71)  olmak üzere tüm Kanadalı 

mezunlarımıza ve ODTÜ dostlarına teşekkür ediyoruz.

Eski Burs Koordinatörlerimizden Cem Sarvan

Bolivya-Peru arasında koşarak bağış topladı

Maraton kampanyamız her yıl olduğu gibi renkli anılara

vesile oldu. Yıllardır işi sebebiyle yurt dışında yaşayan

eski Burs Havuzu Çalışma Grubu Koordinatörlerimizden

bağışçımız ve mentorumuz Cem Sarvan her yıl olduğu

gibi bu yıl da bulunduğu ülkede koşarak bağış topladı.

Cem Sarvan bu yıl ilk kez ülkeler arası koştu. Peru-

Bolivya arasını 48 km koşarak 101 bağışçıdan destek

aldı.

Cem’e çok teşekkür ediyoruz.
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Mezun Bursiyerlerimizden Mesaj Var
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2017-2018 Öğrenim Yılı

Not ve diğer nedenlerle (yatay geçiş vb.) ayrılan öğrencilerimizden
sonra yeni akademik yıl öncesi bursiyer listemizde 499 öğrenci kaldı.
Burs almaya devam edecek öğrencilerin 157’sinin onur öğrencisi
olması bizi ayrıca gururlandırdı. Özel sorunları nedeniyle derslerinde
başarısız olan ve bunu raporlarıyla kanıtlayan öğrencilerimizle ayrıca
özel olarak ilgilendik.

 2017- 2018 yılı mezun bursiyer sayımız 80

 Onur öğrencisi olan bursiyer sayımız 157

2016-2017 TL Artış % 2017-2018 TL Artış % 2018-2019 TL Artış %

Kemal Kurdaş Bursu 

Her fakültenin bizim bursiyerlerimiz içindeki 1.cisine 

verilir

500 14% 550 10% 650 18%

Şeref Bursu 2

2015-2016 Akademik yılı ve sonrasındaki yıllarda burs 

vermeye başladığımız bursiyerlerimizden şeref öğrencisi 

olanlara verilir

400 14% 450 13% 500 11%

Normal Burs 2

2015-2016 Akademik yılı ve sonrasındaki yıllarda burs 

vermeye başladığımız normal öğrencilere verilir

340 13% 400 18% 450 13%

Şeref Bursu 1

2015-2016 Akademik yılından önce burs vermeye 

başladığımız bursiyerlerimizden şeref öğrencisi olanlara 

verilir

300 14% 350 17% 400 14%

Normal Burs 1

2015-2016 Akademik yılından önce burs vermeye 

başladığımız normal öğrencilere verilir

250 14% 300 20% 350 17%

Aylık Burs Tutarları

İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği Burs Türleri

ODTÜMİST Burs Fonu Genel Durum

2018-2019 Öğrenim Yılı

Mezun olan ve diğer nedenlerle ayrılan bursiyerlerimizin yerine 110
yeni öğrencimize burs vermeye başladık. Bu dönem son 3 yıldır burs
vermeye başladığımız öğrencilerimizin normal burs tutarlarını 450 TL
olarak belirledik

 2018-2019 eğitim yılı bursiyer öğrenci sayımız 606

 Eylül 2018 Bağışçı sayımız 900
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ODTÜMİST Burs Fonu Gelişimi

Bir süredir bağış yapmamış bağışçılarımızın listeden çıkarılması sonrası düzenli bağışçı adedimiz 862’ye indi.

11

Bursi Bursiyer Sayısı Gelişimi 1997-2018 

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

BURSİ SAYISI 30 138 380 420 475 501 579 600 620 570 550 460 440 445 460 415 450 605 759 897 921 862

BURSİYER SAYISI 4 12 60 160 500 482 460 360 364 396 419 397 439 558 519 396 426 519 608 620 634 601
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Yıllık Burs Bağışları Gelişimi 2013-2018

Burs havuzumuzun sürdürülebilirliği için burs bağışları toplamımız ile ödenen burslar arasındaki farkı artırmayı hedefliyoruz.
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İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEGİ BURS HAVUZU ÇALIŞMA GRUBU 
MALİ RAPORU

2018 
Gerçekleşen*

01/01/2018
31/12/2018

Bütçe

2018 Bütçe
Fiili Fark

2018 Bütçe
Fiili Fark

%

2017 
Gerçekleşen*

2017 / 2018 
Geçekleşen 

Fark

2017 / 2018 
Geçekleşen 

Fark   %

Toplam Giriş 2.633.515 2.559.935 73.580 3 2.238.662 394.853 18

Toplam Burs Bağışı 2.468.313 2.375.973 92.340 4 2.106.377 361.937 17

Düzenli Burs Bağışı 1.392.623 1.494.643 -102.020 -6,8 1.328.743 63.880 5

Tek Seferlik Burs Bağışı 1.075.691 881.331 194.360 22 777.634 298.057 38

Diğer Gelirler 165.201 183.962 -18.761 -10 132.285 32.916 25

Toplam Çıkış -2.331.545 -2.363.564 31.620 -1 -1.909.218 -427.727 22

Ödenen Burslar -2.174.260 -2.201.498 -25.839 -1 -1.828.710 -343.950 19

*Burs hesaplarımız sene sonu itibariyle JwC bağımsız denetim, serbest muhasebeci ve mali müşavirli A.Ş. tarafından denetlenmektedir.

ODTÜMİST BHÇG Mali Rapor – 2018 Gerçekleşen

2018 yılında burs bağışı olarak 2,468,313.-TL toplayıp bursiyerlerimize 2,174,260.- TL aktardık. 



Siz de Burs Havuzu Çalışma Grubumuzun bir gönüllüsü olabilirsiniz.

Değerli bağışçımız

BHÇG gönüllüleri arasına katılacak her bir yeni dost, bize enerji ve motivasyon kazandırıyor. 

Öğrencilerimiz ve dernek ofisinde çalışan arkadaşlarımız canla başla çalışsa da gönüllülerin katkıları 

sürecin yürütülmesinde son derece gerekli ve yaşamsal. 

Henüz aramıza katılmamış mezunlarımızı da aramızda görmeyi diliyoruz

Köprü grubumuzun etkinliklerini Facebook ODTÜ-Köprü veya İnstagram ODTÜKÖPRÜ sayfalarından 

izleyebilirsiniz
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